
__D2266A111197__

16° 1199 WILSON DOUGLAS
DAPOLUCENA 079.***.***-92

Atendeu os
requisitos
solicitados no item
4.1.10.3 do Edital

FUNÇÃO: MOTORISTA
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOSAPRESENTADOS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1107 ADRIANO CLEBER DOS
SANTOS 606.***.***-87

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item
4.1.10.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 02
(dois) anos.

656 ALEXSANDRO BATISTA
FERREIRA 025.***.***-84

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item
4.1.10.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 02
(dois) anos.

365 CLEBER RIBEIRO
BATISTA 024.***.***-96

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item
4.1.10.3 do Edital - a)
Experiência Mínima de 02
(dois) anos.

596 JOÃO CARLOS PEREIRA
FREITAS 825.***.***-00

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item
4.1.10.3 do Edital - b) Grau
de Instrução: Ensino
Médio Completo.

826 JOSÉ AUGUSTO BATISTA
DE SANTOS 503.***.***-34

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item
4.1.10.3 do Edital - b) Grau
de Instrução: Ensino
Médio Completo.

PORTARIA N. º 007/2022 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

RESOLVE:

1º - Informar a relação de candidatos desclassificados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2021, devidamente convocados conforme Portaria nº 004/2022, por não atendimento às exigências do edital.

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

43º
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
138 RENATO MENDES

DE JESUS 070.***.***-58

44º
NÃO

COMPARECIMENTO 144 PAULO SOUSA 000.***.***-58

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.096

segunda, 31 de janeiro de 2022
Página 63 de 71

C
Destacar



__D2266A111221__

__D2266A111222__

CONFORME ITEM
9.3 DO EDITAL.

CARVALHO

45°
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
97 ADEMIR SILVA

GOMES 749.***.***-20

47°
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
148 JAILTON SOUSA DE

OLIVERA JUNIOR 057.***.***-47

48°
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
120 DELVAN DIAS

NAZARÉ 049.***.***-36

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 28 de dezembro de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente 

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA Nº 179/2022
DESIGNA SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO , no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal
nº 421/87 e o Decreto nº 21.621/2022, expedido pela Chefe do Poder Executivo Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora MAIRA ANDRADE LOPES , MAT. Nº  245633, para substituir, interinamente,
EDIVALDO SANTOS FERREIRA JUNIOR, Secretário Municipal de Gestão e Inovação, pelo período de 31/01/2022
a 03/02/2022.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão e Inovação, 28 de janeiro de 2022.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Edivaldo Santos Ferreira Júnior
Secretário Municipal de Gestão e Inovação

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO CMS-VC Nº 001, DE 28 DE JANEIRO DE 2022
Convoca a II Conferência Municipal de Saúde Mental (II CMSM) a ser realizada entre os dias 01 de fevereiro a 18 de
março de 2022 em Vitória Conquista/BA.

O Conselho Municipal de Saúde de Vitória da Conquista (CMS-VC), no uso de suas competências regimentais e
atribuições conferidas pela Lei Federal nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, pela Lei nº 8.142, de 28 de dezembro
de 1990, e pela Lei Municipal 1.722, de 10 de novembro de 2010 e,0

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.096

segunda, 31 de janeiro de 2022
Página 64 de 71


